

ประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ยาว 213 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมี พท.รวมไม่น้อยกว่า 852 ตร.ม

สถานที่ก่อสร้าง ซอยบ้านยายบัว

หมู่ที่ 10

ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคาเมื่อ กรกฎาคม 2564

แบบเลขที่

ทล-2-206

ระยะเวลาการก่อสร้าง 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินลูกรัง	80.51	ลบ.ม.	130.00	10,466.300 ✓	99.00	7,970.490 ✓	18,436.790 ✓	
2	คอนกรีต 280 ksc.(รูปสี่เหลี่ยม)	127.80	ลบ.ม.	-	-	436.00	55,720.800 ✓	55,720.800 ✓	วัสดุก่อสร้าง
3	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	858.82	ถุง	132.00	113,364.240 ✓	-	-	113,364.240 ✓	
4	หินผสมคอนกรีต เบอร์ 1	139.30	ลบ.ม.	560.00	78,008.000 ✓	-	-	78,008.000 ✓	
5	ทรายผสมคอนกรีต	76.68	ลบ.ม.	370.00	28,371.600 ✓	-	-	28,371.600 ✓	พริษฐ์ อ.เชียงใหม่
6	ทรายหยาบ	53.25	ลบ.ม.	370.00	19,702.500 ✓	99.00	5,271.750 ✓	24,974.250 ✓	
7	เหล็กเส้นกลม SR24 RB19 มม.	14.21	556.00	7,900.760 ✓	64.50	916.545 ✓	8,817.305 ✓	เดือน พ.ค. 2564	
8	ตะแกรงเหล็ก ศก. 4x6 มม. @ 0.30 x 0.30 ม.	852.00	ตร.ม.	36.00	30,672.000 ✓	5.00	4,260.000 ✓	34,932.000 ✓	ร้าน ชม.เทมเดอร์สตีล
9	ไม้แบบ	12.78	ลบ.พ.	467.00	5,968.260 ✓	-	-	5,968.260 ✓	081-8812454
10	ค่าแรงไม้แบบ	63.90	ตร.ม.	-	-	133.00	8,498.700 ✓	8,498.700 ✓	
11	ยางแอสฟัลท์	24.96	ลิตร	15.00	374.400 ✓	-	-	374.400 ✓	
12	แผ่นพลาสติกหน้ากว้าง 1.20 ม.หนา 0.07 มม.	84.00	เมตร	8.00	672.000 ✓	-	-	672.000 ✓	
รวม					295,500.060 ✓		82,638.285 ✓	378,138.345 ✓	